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SHURE BETA 57A mikrofon
dynamiczny

Cena 750,00 zł

Dostępność Dostępny na zamówienie

Numer katalogowy S-BETA57A

Producent Shure

Opis produktu
SHURE BETA57A mikrofon dynamiczny instrumentalny

Beta 57A jest precyzyjnie wykonanym mikrofonem dynamicznym, który został zaprojektowany do wiernej reprodukcji
brzmienia instrumentów akustycznych oraz podłączonych do wzmacniacza. Wąska superkardioidalna charakterystyka

kierunkowości zapewnia maksymalny poziom czułości przed pojawieniem się sprzężeń w wymagających środowiskach pracy.

 

DO CZEGO NAJLEPIEJ UŻYĆ MIKROFONU BETA 57A?

Jest to najwyższej jakości mikrofon instrumentalny przeznaczony dla profesjonalnych muzyków, którzy poszukują modelu
umożliwiającego precyzyjne omikrofonowanie różnego typu instrumentów akustycznych oraz wzmacniaczy instrumentalnych,
a zwłaszcza wzmacniaczy gitarowych, gitar akustycznych, saksofonów, werbla i instrumentów dętych blaszanych. Może być
też on używany przez wokalistów. Beta 57A posiada niezwykle wytrzymałą konstrukcję oraz jakość brzmieniową, które
pozwalają na jej użycie zarówno na scenie, jak również w studiu nagrań.
 

JAKĄ CHARAKTERYSTYKĘ MA BETA 57A?

 

Posiada ona specjalnie ukształtowaną charakterystykę częstotliwościową, która zapewnia ciepło i prezencję w
brzmieniu. Superkardioidalna charakterystyka kierunkowości jest utrzymywana w całym zakresie częstotliwości. Takie
rozwiązania zapewniają maksymalny poziom czułości przed pojawieniem się sprzężeń i znakomitą odporność na dźwięki
docierające z innych źródeł dźwięków, a także pozwalają uzyskać minimalne koloryzowanie brzmienia przy ustawieniu
mikrofonu pod kątem. Siatka ochronna z utwardzanej stali pozwala na lepszą kontrolę efektu zbliżeniowego, a także
zapobiega uszkodzeniom wkładki mikrofonowej w przypadku intensywnego użytkowania mikrofonu.

Właściwości:
 

Specjalnie ukształtowana charakterystyka częstotliwościowa zapewnia studyjną jakość brzmienia perkusji, gitarom,
wokalom oraz instrumentom dętym
Jednolita charakterystyka superkardioidalna zapewnia maksymalny poziom czułości przed pojawieniem się sprzężeń i
znakomitą odporność na dźwięki docierające spoza osi mikrofonu
Siatka ochronna z utwardzanej stali pozwala na lepszą kontrolę efektu zbliżeniowego, a także zapobiega uszkodzeniom
wkładki mikrofonowej
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Magnes neodymowy zapewnia lepszy stosunek użytecznego sygnału wyjściowego względem szumów
Mała wrażliwość na zmienną impedancję obciążenia
Zaawansowany pneumatyczny system antywstrząsowy, który minimalizuje przekazywanie mechanicznych trzasków
oraz wibracji
Legendarna jakość i użyteczność Shure

Specyfikacja:
 

Typ przetwornika : Dynamiczne
Wykres kierunkowości:
Pasmo przenoszenia: 50 Hz - 16 kHz
Czułość (1 kHz): -51 dBV/Pa / 2,8 mV/Pa
Waga: 275 g
Charakterystyka częstotliwościowa:
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